bridjudagar - Tuesdays

Trip ID:
Tjaldsvaedi/Campsite:
Krékeyrarnof:

Saeluhus

Heimavist (Hotel Edda):
Berjaya Hotel:
Stéragerdi:
Klettaborg/HA
Glerartorg
Pérunnarstraeti:

Hof (Town Centre North):
Cruise Ship Port (Oddeyrarbryggja)

Drottningabraut (Town centre South):

Flugvollur/Akureyri Airport

100 Tjaldsvaedi/Campsite - Brekka - Glerartorg - MiGbaer (Town Centre) - Flugvéllur (Airport)

8850
P 08:49
P 08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:05
09:06
09:10
09:15

AK YRI

P = bessi stoppistdd er einungis pjénustud ef buid er ad panta vagninn fra henni - This stop is only served if the bus is prebooked.

Vid maelum med ad panta far 4 www.sysli.is til pess ad tryggja pér saeti
We recommend booking your trip on www.sysli.is to secure your spot on the bus

Aztlun gildir / Schedule is valid:

1/10-2025 til 22/10-2025

Allir timar eru til vidmidunar - All times are estimates



Laugardagar - Saturdays

Trip ID:
Tjaldsvaedi/Campsite:
Krékeyrarnof:

Saeluhus

Heimavist (Hotel Edda):
Berjaya Hotel:
Stéragerdi:
Klettaborg/HA
Glerartorg
Pérunnarstraeti:

Hof (Town Centre North):
Cruise Ship Port (Oddeyrarbryggja)

Drottningabraut (Town centre South):

Flugvollur/Akureyri Airport

100

8850
P 07:49
P 07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:05
08:06
08:10
08:15

Tjaldsvaedi/Campsite - Brekka - Glerartorg - MiGbaer (Town Centre) - Flugvéllur (Airport)

AK YRI

P = bessi stoppistdd er einungis pjénustud ef buid er ad panta vagninn fra henni - This stop is only served if the bus is prebooked.

Vid maelum med ad panta far 4 www.sysli.is til pess ad tryggja pér saeti

We recommend booking your trip on www.sysli.is to secure your spot on the bus

Aztlun gildir / Schedule is valid:

1/10-2025 til 22/10-2025

Allir timar eru til vidmidunar - All times are estimates
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BOOK YOUR TRIP AT WWW.SYSLLIS



bridjudagar - Tuesdays

Trip ID:
Flugvéllur/Akureyri Airport

Drottningabraut (Town centre South):

Hof (Town Centre North):
Cruise Ship Port (Oddeyrarbryggija)
Eyrarvegur:

Glerartorg:

Nordursléd (HA):
Stéragerdi:

Berjaya Hotel:

Heimavist (Hotel Edda):
Seeluhus

Krékeyrarnof:
Tjaldsvaedi/Campsite:

100 Flugvéllur (Airport)- Midbaer (Town Centre) - Glerartorg - Brekka - Tjaldsvaedi/Campsite

8849
10:45
10:50
10:51
10:52
10:57
10:58
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05

P 11:07
P11:09

AK YRI

Brottfarir geta frestast eda verid flytt ef flugvélin er a 68rum tima en azatlad. Vagninn fer um leid og allar toskur eru komnar a bandid.
Departures can be delayed or expedited according to the flights arrival time. The bus leaves when all bags have arrived on the belt.

P = bessi stoppistdd er einungis pjénustud ef buid er ad panta vagninn fra henni - This stop is only served if the bus is prebooked.

Vid maelum med ad panta far 4 www.sysli.is til pess ad tryggja pér saeti
We recommend booking your trip on www.sysli.is to secure your spot on the bus

Aztlun gildir / Schedule is valid:

I

1/10-2025 til 22/10-2025

Allir timar eru til vidmidunar - All times are estimates



Laugardagar - Saturdays

Trip ID:
Flugvéllur/Akureyri Airport

Drottningabraut (Town centre South):

Hof (Town Centre North):
Cruise Ship Port (Oddeyrarbryggija)
Eyrarvegur:

Glerartorg:

Nordursléd (HA):
Stéragerdi:

Berjaya Hotel:

Heimavist (Hotel Edda):
Seeluhus

Krékeyrarnof:
Tjaldsvaedi/Campsite:

100 Flugvéllur (Airport)- Midbaer (Town Centre) - Glerartorg - Brekka - Tjaldsvaedi/Campsite

8849
09:50
09:55
09:56
09:57
10:01
10:03
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10

P10:12
P10:14

AK YRI

Brottfarir geta frestast eda verid flytt ef flugvélin er 3 68rum tima en dztlad. Vagninn fer um leid og allar toskur eru komnar 4 bandid.
Departures can be delayed or expedited according to the flights arrival time. The bus leaves when all bags have arrived on the belt.

P = bessi stoppistdd er einungis pjénustud ef buid er ad panta vagninn fra henni - This stop is only served if the bus is prebooked.

Vid maelum med ad panta far 4 www.sysli.is til pess ad tryggja pér saeti
We recommend booking your trip on www.sysli.is to secure your spot on the bus

Aztlun gildir / Schedule is valid:

I

1/10-2025 til 22/10-2025

Allir timar eru til vidmidunar - All times are estimates
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